
 
Soupis usnesení z 86. schůze Rady obce Dubicko, konané dne 11.4.2022 

 
č. 86–1474-2022 - Rada obce schvaluje: 

Program 86. zasedání Rady obce Dubicko ze dne 11.4.2022.  
 
č. 86–1475-2022 - Rada obce bere a vědomí: 

Stav finančních prostředků na účtech obce Dubicko ke dni 11.4.2022 v celkové výši  
10.506,2 tis. Kč. 

 
č. 86-1476-2022 - Rada obce bere na vědomí : 

Zápis ze schůze komise pro mládež, kulturu a tělovýchovu Rady obce Dubicko ze dne 
30.03.2022. 

 
č. 86-1477-2022 - Rad obce schvaluje :  

Na základě pověření Zastupitelstva obce Dubicko, doporučení komise pro mládež, kultu-
ru a tělovýchovu Rady obce Dubicko a v souladu se schválenou směrnicí obce Dubicko, 
přiznání dotace na celoroční činnost (typu „A“) na rok 2022 a znění Veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Dubicko následovně :  
a) Spolek rybářů obce Dubicko, z.s. ve výši 30.000,- Kč 
b) Asociace víceúčelových ZO technických sportů a činností ČR, ZO Dubicko, p.s. ve 

výši 35.000,- Kč 
c) Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Dubicko ve výši 25.000,- Kč 

 
č. 86-1478-2022 - Rad obce schvaluje :  

Na základě doporučení komise pro mládež, kulturu a tělovýchovu Rady obce Dubicko a 
v souladu se schválenou směrnicí obce Dubicko, na příštím zasedání Zastupitelstva obce 
Dubicko předložit návrh na schválení přiznání dotace na celoroční činnost (typu „A“) na 
rok 2022 pro : 
a) Sbor dobrovolných hasičů Dubicko ve výši 50.000,- Kč 
b) Fotbalový klub Dubicko, z.s., ve výši 70.000,- Kč. 
c) Tělocvičnou jednotu Sokol Dubicko ve výši 100.000,- Kč.  

 
č. 86-1479-2022 - Rada obce schvaluje : 

V souladu s ustanovením § 102 odst. 1 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), v platném znění, následující dokumenty pro Základní škola a mateřská škola 
Dubicko, příspěvková organizace, dle předložených návrhů : 
a) Odpisový plán 2022  
b) Odpisový plán na roky 2022 až 2028 
c) Rozpočet na rok 2022 – rozpočtová změna 1/2022. 

 
č. 86–1480-2022 - Rada obce bere na vědomí: 

Termín příštího jednání rady obce dne 25.4.2022 a následně každých 14 dnů.    
 

č. 86-1481-2022 - Rada obce schvaluje : 
Předložený návrh mapy, která bude umístěna do prostoru před sokolovnu Dubicko, kdy 
zajistit zhotovení předmětné mapy.    

 
č. 86-1482-2022 - Rada obce bere na vědomí : 

Návrh možného znění kupní smlouvy na prodej stavebních pozemků v novém stavebním 
obvodu Na Tvrzi III. 

 
č. 86-1483-2022 – Rada obce schvaluje : 

Vyhovět žádosti nájemkyně Mgr. Vladimíry Purové, Dubicko, na úpravu pronajímaných 
nebytových prostor v objektu Družstevní 159, Dubicko, spočívající v úpravě nebytových 
prostor v oddělení, dle předložené žádosti. Úpravy prostor budou realizovány na náklady 
obce s tím, že budou promítnuty do nájemní smlouvy s  15 roků.    

 
 



 
č. 86-1484-2022 - Rada obce schvaluje : 

Dodatek č. 2 Smlouvy o nájmu nemovitostí ze dne 5.9.2018 na pronájem nebytových 
prostor v objetu Družstevní 159, Dubicko, uzavřené s pronajímatelem Mgr. Purovou, 
spočívající ve změně čl. III. Účel užívání, kde v odstavci 3) umožnit nájemci dát nebyto-
vé prostory v budově do podnájmu určené osobě Anně Bačové, bytem Adolfa Kašpara 
754/12, Mohelnice, za účelem provozování činnosti manikúra.  
 

č. 86-1485-2022 - Rada obce bere na vědomí : 
Informaci o využití volného obecního bytu č. 2 v objektu ulice Družstevní 159, Dubicko, 
pro možnost ubytování ukrajinských uprchlíků, kdy tento byt bude pro určený účel 
pozdržen do termínu 31.5.2022 a poté nabídnut žadateli vedenému v pořadníku žadatelů 
o poskytnutí obecního bytu. 
 

č. 86-1486-2022 - Rada obce bere na vědomí : 
Informaci o podání podnětu správnímu orgánu MěÚ Zábřeh, na řešení porušení povin-
ností uložených OZV č. 02/2021, o stanovení obecního systému odpadového hospodář-
ství.   
 

č. 86-1487-2022 - Rada obce schvaluje : 
Do pořadníku žadatelů o přidělení stavebního pozemku v k.ú. Dubicko zařadit žadatele 
fyzickou osobu ES, trvale bytem Hrabová.      

 
č. 86-1488-2022 - Rada obce schvaluje : 

Zrušení hrobového místa č. 570-571 na místním hřbitově Dubicko po panu Stanislavu 
Trendlovi, s uvedením hrobového místa do původního stavu.  

 
č. 86-1489-2022 - Rada obce schvaluje : 

Předložené stanovisko obce Dubicko s vyjádřením k problematice přístupové komunika-
ce střelnice Dubicko.  

 
 
 
 
 
Josef   S o b o t í k   v.r.   Mgr. Václav   H a m p l   v.r. 
    místostarosta              starosta  
 


